

---

## **PACHET PIESE ADV 1349574**

I.D.: 79915850

---

Data  
publicarii 17.03.23

Coduri CPV 34300000-0

---

Pretul  
estimativ: 4.907,56 RON - 4.907,56 RON

---

Descriere: 1 Baterie filtre RABĂ 2 buc 126,05 = 252,10 2 Bobină cuplare electromotor RABĂ 2 buc 46,22 = 92,44 3 Butuc pompă apă RABĂ 2 buc 327,73 = 655,46 4 Radiator apă RABĂ 2 buc 1.134,45 = 2.268,90 5 Pompă injecție RABĂ 1 buc 1.638,66 = 1.638,66 TOTAL COMANDĂ 4.907,56

---